
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany
Základní umělecká škola Moravské Budějovice

sídlo: Havlíčkova 933, 676 02 Mor. Budějovice

IČO: 70285781
zastoupena: ředitelka

bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

MusicData s.r.o.

sídlo: Optátova 708/37, 637 Brno

IČO: 26227142

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38292

zastoupena: prokura

bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. Zákona č. 89/2017 sb.
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

„Smlouvu o dílo“ (dále jen smlouva)

I

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za
podmínek níže uvedených dílo: Odhlučnění učebny ZUŠ (dále jen Dílo) dle dodaného
rozpočtu a rozpisu technického zhodnocení a objednavatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.



IL 

Cena díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit 386.412,- Kč (slovy 
třistaosmdesátšesttisícčtyřistadvanáct korun českých). Tato částka bude uhrazena ve dvou 
splátkách. První splátka proběhne na základě vystavené zálohové faktury ve výši 150.000,- Kč 
nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. Po její úhradě vystaví zhotovitel daňový doklad 
k přijaté platbě. Druhá splátka proběhne po dokončení Dílaa jeho převzetí objednatelem na 
základě faktury, kterou vystaví Zhotovitel ve výši 236.412,- Kč. 

HI. 

Popis Díla 

Zhotovitel provede Odhlučnění učebny ZUŠ. Stěny učebny zhotovitel odhluční dřevěným 
rastrem, mirelonovou tvrzenou deskou a akustickou přírodní deskou. Vytvoří tak protihlukové a 
akustické stěny učebny. Dodá a instaluje světelné zdroje vestavěné do stropního akustického 
obkladu včetně montáže a elektroinstalace. Provedené práce budou vykonány dle Rozpočtu a 
rozpisu technického zhodnocení, který zhotovitel předal objednateli. 

IV. 

Termín zhotovení dila 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději do 
31.3.2023.V případě nesplnění termínu je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli uhradit 
sankci ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. V případě nesplnění výše uvedených podmínek 
je dále objednatel oprávněn jednostranným právním jednáním od smlouvy odstoupit. 

V. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde po jeho dokončení Zhotovitelem. O tomto předání a převzetí 
bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

VI. 

Záruka a reklamace 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 2 roky. Dále je objednatel 
oprávněn v případě vad, které nebudou při převzetí díla zjevné neprodleně informovat 
zhotovitele a žádat o nápravu. Ten je povinen nejpozději do 30 dnů vady odstranit.



VIL

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato
Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže uvedeným podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Moravských Budějovicích 23. 9. 2022

Za Objed

Podpis:
KrJméno:

Funkce:

Podpis:

Jméno:

Funkce:


